
  
 
 
 

 

Chittussiho 1108/1a   fax: +420 224 322 286 Bankovní spojení: IČ: 45243956 
160 00  Praha 6 e-mail: reditelka@ldn6.cz DIČ: neplátce 
tel: 251 001 223 www.ldn-praha6.cz 

 

Objednavatel: Léčebna dlouhodobě nemocných  

Kontaktní osoba: Mgr. Marta Želízková 

Adresa: Chittussiho 1108/1a 160 00 Praha 6 Bubeneč  

IČ: 452 439 56 

 

 

a 

 

 

Zhotovitel: Zdeněk Demeter 

Sídlo: Murmanská 1245/15 100 00 Praha 10 

IČO:  45885907 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto 

 

 

 

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 

 

 

podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „dohoda“) 

 

 

 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 2. října 2023 smlouvu o dílo č. 08/2023, jejímž předmětem 

bylo drobné lokální škrabaní a broušení stěn a stropu, drobná lokální oprava povrchů stěn a 

stropů, 1x aplikace hloubková penetrace stěny a stropy, 1-2x nátěr malba bílá remal plus stěny 

a stropy, 1-2x nátěr malba barevné odstíny stěny a stropy, 2x Nátěr malba sokl latex stěny. 

Součástí je příprava včetně zakrytí a páskování a po vymalování také hrubý úklid prostor od 

zbytků barev či jiného znečištění způsobeného malováním.   

 

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení smlouvy o dílo, přičemž oba 

shodně konstatují, že smlouva o dílo nebyla do současné doby naplněna.  

 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo byla vyhotovena na základě nově zjištěných skutečností, 

které objednavateli nebyly známy před uzavřením smlouvy o dílo, a které jsou natolik závažné, 

že není možné, aby předmět smlouvy byl realizován. 

 

Objednatel a zhotovitel současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení 

smlouvy o dílo neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky. 

 

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží objednatel a po jednom zhotovitel. 

 

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 



  
 
 
 

 

Chittussiho 1108/1a   fax: +420 224 322 286 Bankovní spojení: IČ: 45243956 
160 00  Praha 6 e-mail: reditelka@ldn6.cz DIČ: neplátce 
tel: 251 001 223 www.ldn-praha6.cz  

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dohody v Registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

V Praze dne 11. října 2023  

                             

Mgr. Marta Želízková, MBA                                         Zdeněk Demeter 

objednavatel                                                                  zhotovitel 

 




